

Årsredovisning

för

Ekerö Byggnadsställningar AB

Org.nr. 559156-3233

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Forslund, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Ekerö Byggnadsställningar AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ekerö kommun äger, förvaltar och hyr ut byggnadsställningar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 554 237	3 138 932	4 223 111	2 168 034
Resultat efter finansiella poster	399 326	88 795	401 214	239 476
Soliditet (%)	75,93	54,68	63,30	43,50

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan av bolagets tjänster, samt utökade samarbeten med redan etablerade kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	439 268	-4 393	484 875
Balanseras i ny räkning	0	-4 393	4 393	0
Årets resultat	0	0	289 207	289 207
Belopp vid årets utgång	50 000	434 875	289 207	774 083

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	434 875
Årets resultat	289 207
Summa	724 083

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	484 083
Summa	724 083

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 240 000 kr, vilket motsvarar 480,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 554 237	3 138 932
Övriga rörelseintäkter		35 375	10 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 589 612	3 149 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 819 563	-1 579 872
Övriga externa kostnader		-851 595	-954 124
Personalkostnader	2	-347 851	-365 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 227	-156 826
Summa rörelsekostnader		-4 190 237	-3 056 582
Rörelseresultat		399 376	92 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	2 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-6 720
Summa finansiella poster		-49	-3 756
Resultat efter finansiella poster		399 326	88 795
Resultat före skatt		399 326	88 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 119	-93 188
Årets resultat		289 207	-4 393

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	568 311	244 539
Summa materiella anläggningstillgångar		568 311	244 539
Summa anläggningstillgångar		568 311	244 539
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 691	446 181
Övriga fordringar		72 786	41 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 586	45 900
Summa kortfristiga fordringar		337 063	533 555
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 081	108 696
Summa kassa och bank		114 081	108 696
Summa omsättningstillgångar		451 143	642 251
SUMMA TILLGÅNGAR		1 019 455	886 789

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		434 875	439 268
Årets resultat		289 207	-4 393
Summa fritt eget kapital		724 083	434 875
Summa eget kapital		774 083	484 875
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 850	310 780
Skatteskulder		15 947	5 437
Övriga skulder		13 575	85 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		245 372	401 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 019 455	886 789

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och fordon	20 %	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 743 243	1 651 423
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	495 000	91 821
Utgående anskaffningsvärden	2 238 243	1 743 244
Ingående avskrivningar	-1 498 705	-1 341 879
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-171 227	-156 826
Utgående avskrivningar	-1 669 932	-1 498 705
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	568 311	244 540

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-17.

2026-03-17

Magnus Forslund
Verkställande direktör, Styrelseledamot